COM A MANUTENÇÃO MENSAL DO SITE OFICIAL DO MUNICIPIO, INCLUINDO PUBLICAÇÕES DE MATÉRIAS 

DE INTERESSE DA MUNICIPALIDADE. CONTRATADA: SATELES SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA, inscrito no 

CNPJ sob nº 02.153.927/0001-97. Data: 02/01/2025. Vigência: 12 meses. Valor global: R$ 7.800,00 (sete mil 

e oitocentos reais). VICTOR CAUÊ CARDOSO QUEIROZ. Secretario Municipal de Finanças.